
        
〒358-0003入間市豊岡２－１－１入間ショッピングプラザＳＡＩＯＳ４Ｆ 電話 04-2963-1155ＦＡＸ04-2963-1091   

 

 
①  7日(土)13：30      ④21日(土)13：30   ⑦ 

②  7日(土)20：30      ⑤21日(土)20：30   ⑧24日(月)20：30 

③ 16日(月)20：30      ⑥28日(土)13：30   ⑨29日(土)13：30 

全 6シフトで開催 ≪参加ポイント 2倍・勝利者賞ポイントカード 10P加算≫ 

【対戦スタッフ】確定分は大会予定表を参照、未確定分は場内掲示にて発表いたします。 

【競技要項】４Gトータルピン・アメリカン方式・オフィシャル H/C採用 

【参加費】 会員￥2,500 一般￥3,300 

【表彰内容】（全シフト合計）優勝～5位、7位、10位以下 5飛び賞、B/B、男・女 H/G（Sチケット） 

      ※指定フレーム賞（男性ストライク・女性ストライク or スペア）100円券 

  
1・8・15・22・29日(日)13：30スタート 

【競技要項】３Gトータルピン・アメリカン方式・特別 H/C採用 

【参加費】 会員￥1,800  一般￥2,400 

【表彰内容】優勝～5位、7位、10位以下 5飛び賞、B/B賞、ハンデ込 H/G賞  

◆オフィシャルアベレージをもとにベース 170ピン 100％でハンデ採用（マイナスハンデも有り） 

 また、オフィシャルアベレージが無い方は、非公認ゲームのアベレージを参照致します。 

 指定フレーム賞として、第 3・7フレームにストライクでミネラルウォーターを差し上げます🧴 

   
1・8・15・22・29日(日)20：00スタート  

【競技要項】４Gトータルピン・アメリカン方式・オフィシャル H/C採用 

【参加費】 会員￥2,500 一般￥3,300 

【表彰内容】優勝～5位、7位、10位以下 5飛び賞、B/B賞、H/G賞、勝利者賞 

         ◆プロと 4ゲームのトータルスコアで勝負！！ 

  （総合表彰） 
14日(土)第 1シフト 13：30 第 2シフト 20：30スタート 

【競技要項】４Gトータルピン・アメリカン方式・オフィシャル H/C採用 

【参加費】 会員￥2,500  

【表彰内容】総合優勝～5位、7位、10位以下 5飛び賞、B/B、男女 H/G賞 

      ※6月が誕生月の方には業務用シューズスプレーのプレゼントあり🎁 

         各シフト１位の方、女性総合 1位の方への副賞として、大会割引特典を進呈！              

     次回月例会までの全ての公認大会（リーグ戦を除く）参加費が 500円引きになります 

     ※両シフトで同一者が 1位の場合はシフト 2位の 2名のうちハンデ込みトータルスコアの高い方が権利獲得となります。 

         また、女性がシフト 1位で女性総合 1位と重複した場合は女性総合の割引権利は無しとなります。 

２０２４年６月号 



   
5・12・19・26日(木)20：30スタート 

【競技要項】４Gトータルピン・アメリカン方式・オフィシャル H/C採用 

【参加費】 会員￥2,500- 一般￥3,300- 

 【表彰内容】優勝～5位、7位、10位以下 5飛び賞、B/B賞、H/G賞 

     ストライクで 1ポイント GET！ ポイントを貯めてサイオスチケットと交換  

   ※非公認ゲーム 

28日(土)20：00スタート   

【競技要項】４Gトータルピン・アメリカン方式・特別 H/C採用   

【参加費】 一律￥2,500   誰でもご参加いただけます（NBF SAIOS支部主催） 

 順位褒賞の他に指定フレーム賞・スプリットメイク賞・パンチアウト賞 

      チーム順位賞（BOX毎）等多数の賞品があります 

(祝日除く) 
月曜日  13：30～  折原プロスクール  折原プロ担当のフリー投球形式のレッスン 

火曜日  10：30～  カチョウスクール  細谷スタッフ担当の初級・中級者向けレッスン 

火曜日  20：00～  火曜夜の練習会   2時間のフリー投球形式、フリードリンク付き 

金曜日  10：30～  金曜スクール    増山スタッフ担当の初級・中級者向けレッスン 

日曜日  20：00～  MasuyamaStyleⅡ   増山スタッフ担当、月末はミニチャレンジ開催 

                    2025年 5月 25日終了時点 

4/24 スタンプラリーＴＭ 4/27 わかばトーナメント 4/27 平野プロチャレンジ 4月度 スタッフに勝って 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

小嶋光政 

寺井克実 

平島浩二 

小嶋光政 

856 

814 

813 

235 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

上條稔 

根岸永典 

鈴木安夫 

上條稔 

628 

577 

576 

263 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

不成立  

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

寺井克実 

森隅拓幹 

小嶋光政 

森隅拓幹 

977 

967 

961 

269 

5/1 スタンプラリーＴＭ  祝祭日ＴＭＧＷＳＰ 5/8 スタンプラリーＴＭ 5/10 友の会月例会 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

小嶋光政 

岩川良太 

小此木俊夫 

小嶋・脇田 

950 

949 

882 

278 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

小嶋光政 

敦賀力 

沼田京子 

増田哲典 

726 

725 

722 

278 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

小嶋光政 

大平和孝 

平島浩二 

小嶋光政 

834 

792 

730 

241 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

沼田京子 

内田貞光 

小谷野正雄 

内田貞光 

967 

964 

937 

267 

5/11 わかばトーナメント 5/11 平野プロチャレンジ 5/15 スタンプラリーＴＭ 5/18 わかばトーナメント 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

上條稔 

浅見万里代 

佐久間昭美 

浅見万里代 

615 

565 

554 

225 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

大平和孝 

宮嶋勝久 

上原みゆき 

宮嶋勝久 

907 

856 

846 

256 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

平島浩二 

小此木俊夫 

大平和孝 

平島浩二 

885 

865 

820 

226 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

山之上美恵子 

土井みつ子 

松本英治 

敦賀力 

595 

579 

553 

218 

5/18 折原プロチャレンジ 5/22 スタンプラリーＴＭ 5/25 わかばトーナメント 5/25 平野プロチャレンジ 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

小此木俊夫 

小谷野正雄 

大平和孝 

寺井克実 

851 

851 

796 

234 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

小嶋光政 

小此木俊夫 

平島浩二 

小嶋光政 

908 

889 

828 

257 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

萩原みどり 

井坂巧 

松本妙子 

萩原みどり 

614 

595 

581 

226 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

小此木俊夫 

小島恒夫 

寺井克実 

小此木俊夫 

852 

848 

838 

246 

    

 
      



SAIOSBOWL 2025年 6月予定表 
日 月 火 水 木 金 土 

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ 

わかばトーナメント 

13：30～参加自由 3G 

 

プロチャレンジマッチ 

20：00～参加自由 4G 

Masuyama StyleⅡ[教室] 

20：00～22：00 参加自由 

折原プロスクール[教室] 

13：30～参加自由 

 

 

カチョウスクール【教室】10：30～参加自由 

KAYOHクラブリーグ 10：30～登録者 

 

プルメリアリーグ  13：30～登録者 

フレッシュリーグ  14：00～登録者 

 

火曜夜の練習会   20：00～22：00 

レインボークラブリーグ 

        10：30～登録者 

フリーダムリーグ 

        11:00～登録者 

カトレアリーグ 

14：00～登録者 

ＮＢＦサイオス支部週例会    

       20：30～登録者  

なかよしリーグ 

10：30～登録者 

スマイルリーグ 

10：30～登録者 

 

スタンプラリーＴＭ 

20：30～参加自由 4G 

金曜スクール【教室】 

10：30～参加自由 

ブループラムクラブ 

13：30～登録者 

ジョイフルリーグ 

14：00～登録者 

ダブルスリーグ 

20：00～登録者 

スタッフに勝ってＴＭ 

13：30～参加自由 4G 

第 1Ｓ（増山剛 S） 

スタッフに勝ってＴＭ 

20：30～参加自由 4G 

第 2Ｓ(折原一 P) 

８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 

わかばトーナメント 

13：30～参加自由 3G 

 

プロチャレンジマッチ 

20：00～参加自由 4G 

Masuyama StyleⅡ[教室] 

20：00～22：00 参加自由 

折原プロスクール[教室] 

13：30～参加自由 

 

 

カチョウスクール【教室】10：30～参加自由 

KAYOHクラブリーグ 10：30～登録者 

 

プルメリアリーグ  13：30～登録者 

フレッシュリーグ  14：00～登録者 

 

火曜夜の練習会   20：00～22：00 

レインボークラブリーグ 

        10：30～登録者 

フリーダムリーグ 

        11:00～登録者 

カトレアリーグ 

14：00～登録者 

 

なかよしリーグ 

10：30～登録者 

スマイルリーグ 

10：30～登録者 

 

スタンプラリーＴＭ 

20：30～参加自由 4G 

金曜スクール【教室】 

10：30～参加自由 

ブループラムクラブ 

13：30～登録者 

ジョイフルリーグ 

14：00～登録者 

ダブルスリーグ 

20：00～登録者 

友の会月例会（第１Ｓ） 

   13：30～会員のみ 4G 

 

友の会月例会（第 2Ｓ） 

20：30～会員のみ 4G 

※第 1・第 2総合表彰 

１５ １６ １７ １８ １９ ２０ ２１ 

わかばトーナメント 

13：30～参加自由 3G 

 

プロチャレンジマッチ 

20：00～参加自由 4G 

Masuyama StyleⅡ[教室] 

20：00～22：00 参加自由 

折原プロスクール[教室] 

13：30～参加自由 

 

スタッフに勝ってＴＭ 

20：30～参加自由 4G 

第 3Ｓ(平野志帆 P) 

カチョウスクール【教室】10：30～参加自由 

KAYOHクラブリーグ 10：30～登録者 

 

プルメリアリーグ  13：30～登録者 

フレッシュリーグ  14：00～登録者 

 

火曜夜の練習会   20：00～22：00 

レインボークラブリーグ 

        10：30～登録者 

フリーダムリーグ 

        11:00～登録者 

カトレアリーグ 

14：00～登録者 

ＮＢＦサイオス支部週例会    

       20：30～登録者  

なかよしリーグ 

10：30～登録者 

スマイルリーグ 

10：30～登録者 

 

スタンプラリーＴＭ 

20：30～参加自由 4G 

金曜スクール【教室】 

10：30～参加自由 

ブループラムクラブ 

13：30～登録者 

ジョイフルリーグ 

14：00～登録者 

ダブルスリーグ 

20：00～登録者 

スタッフに勝ってＴＭ 

13：30～参加自由 4G 

第 4Ｓ（シークレット） 

スタッフに勝ってＴＭ 

20：30～参加自由 4G 

第 5Ｓ(橋本隆宣 S) 

２２ ２３  ２４ ２５ ２６ ２７ ２８ 

わかばトーナメント 

13：30～参加自由 3G 

 

プロチャレンジマッチ 

20：00～参加自由 4G 

Masuyama StyleⅡ[教室] 

20：00～22：00 参加自由 

折原プロスクール[教室] 

13：30～参加自由 

 

 

カチョウスクール【教室】10：30～参加自由 

KAYOHクラブリーグ 10：30～登録者 

 

プルメリアリーグ  13：30～登録者 

フレッシュリーグ  14：00～登録者 

 

火曜夜の練習会   20：00～22：00 

レインボークラブリーグ 

        10：30～登録者 

フリーダムリーグ 

        11:00～登録者 

カトレアリーグ 

14：00～登録者 

 

なかよしリーグ 

10：30～登録者 

スマイルリーグ 

10：30～登録者 

 

スタンプラリーＴＭ 

20：30～参加自由 4G 

金曜スクール【教室】 

10：30～参加自由 

ブループラムクラブ 

13：30～登録者 

ジョイフルリーグ 

14：00～登録者 

ダブルスリーグ 

20：00～登録者 

スタッフに勝ってＴＭ 
   13：30～参加自由 4G 

   第 6Ｓ（シークレット） 

 

NAKAYOSHI BOWLING(非公認 G) 

        20:00～参加自由 4G 

 

２９ ３０      

わかばトーナメント 

13：30～参加自由 3G 

 

プロチャレンジマッチ 

20：00～参加自由 4G 

Masuyama StyleⅡ[教室] 

20：00～22：00 参加自由 

折原プロスクール[教室] 

13：30～参加自由 

 

 

     



２０２５年６月 大会予定表 ※リーグ戦を除く 
※ Ｈ／Ｄ Ｃ･･･センターオフィシャルハンデ   褒章 Ｓ券･･･サービスチケット 

公

認 

日

付 

曜

日 大会名 
Ｇ 

数 

開始 

時間 

資 

格 

参加費 

会員   一般 

H 

D 

褒 

賞 

○ 1 日 
わかばトーナメント 3 13：30 自由 \1,800 \2,400 特別 Ｓ券 

プロチャレンジマッチ 4 20：00 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

○ 5 木 スタンプラリートーナメント 4 20：30 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

○ 7 土 
ｽﾀｯﾌに勝ってＴＭ(増山剛 S)第 1Ｓ 4 13：30 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

ｽﾀｯﾌに勝ってＴＭ(折原一 P)第 2Ｓ 4 20：30 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

○ 8 日 
わかばトーナメント 3 13：30 自由 \1,800 \2,400 特別 Ｓ券 

プロチャレンジマッチ 4 20：00 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

○ 12 木 スタンプラリートーナメント 4 20：30 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

○ 14 土 
友の会月例会（第 1シフト） 4 13：30 会員 \2,500  Ｃ Ｓ券 

友の会月例会（第 2シフト） 4 20：30 会員 \2,500  Ｃ Ｓ券 

○ 15 日 
わかばトーナメント 3 13：30 自由 \1,800 \2,400 特別 Ｓ券 

プロチャレンジマッチ 4 20：00 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

○ 16 月 ｽﾀｯﾌに勝ってＴＭ(平野志帆 P)第 3Ｓ 4 20：30 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

○ 19 木 スタンプラリートーナメント 4 20：30 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

○ 21 土 
ｽﾀｯﾌに勝ってＴＭ(ｼｰｸﾚｯﾄ)第 4Ｓ 4 13：30 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

ｽﾀｯﾌに勝ってＴＭ(橋本隆宣 S)第 5Ｓ 4 20：30 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

○ 22 日 
わかばトーナメント 3 13：30 自由 \1,800 \2,400 特別 Ｓ券 

プロチャレンジマッチ 4 20：00 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

○ 26 木 スタンプラリートーナメント 4 20：30 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

○ 
28 土 

ｽﾀｯﾌに勝ってＴＭ(ｼｰｸﾚｯﾄ)第 6Ｓ 4 13：30 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

× NAKAYOSHI BOWLING(非公認ゲーム) 4 20：00 自由 \2,500 \2,500 特別 賞品 

○ 29 日 
わかばトーナメント 3 13：30 自由 \1,800 \2,400 特別 Ｓ券 

プロチャレンジマッチ 4 20：00 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

６月 公認ゲーム数 83Ｇ  

       

 

    《6月のスーパーシニア DAY》    6月 13日(金) 10時～18時まで 

 

        60歳以上のメンバーズポイントカード加入者は 3G￥600-でプレイ出来ます。 

 

 

 

    《早朝レーン貸しサービス》    土日・祝祭日 AM8：15～10：00までの 1時間 45分 

                     メンバーズポイントカード加入者限定 

 

        1レーン  ￥1,200-  で時間内投げ放題!!（ゲーム中でも 10時で終了となります） 


