SAIOS BOWL

4

〒358-0003 入間市豊岡2-I-I入間ショッピングプラザSAIOS4F 電話 04-2963-1155FAX04-2963-1091

スタッフに勝ってポイントGETトーナメント

- ① 7日(土)13:30
- ② 7目(土)20:30
- ③ 16日(月)20:30
- ④<mark>21 日(土)13:30</mark>
 - ⑤21日(土)20:30
 - ⑥28日(土)13:30

全6シフトで開催 《参加ポイント2倍・勝利者賞ポイントカード IOP 加算》

【対戦スタッフ】確定分は大会予定表を参照、未確定分は場内掲示にて発表いたします。

【競技要項】4Gトータルピン・アメリカン方式・オフィシャル H/C 採用

【参加費】 会員¥2,500 一般¥3,300

【表彰内容】(全シフト合計) 優勝~5位、7位、10位以下5飛び賞、B/B、男・女 H/G(Sチケット) ※指定フレーム賞(男性ストライク・女性ストライク or スペア) 100円券

大会初心者大歓迎 わかばトーナメント

|・8・|5・22・29日(日)|3:30スタート

【競技要項】 3G トータルピン・アメリカン方式・特別 H/C 採用

【参加費】 会員¥1,800 一般¥2,400

【表彰内容】優勝~5 位、7 位、10 位以下 5 飛び賞、B/B 賞、ハンデ込 H/G 賞

◆オフィシャルアベレージをもとにベース 170 ピン 100%でハンデ採用(マイナスハンデも有り) また、オフィシャルアベレージが無い方は、非公認ゲームのアベレージを参照致します。 指定フレーム賞として、第3・7フレームにストライクでミネラルウォーターを差し上げます台

プロチャレンジマッチ 折原プロ・平野プロがお相手!

・8・15・22・29日(日)20:00スタート

【競技要項】 4 G トータルピン・アメリカン方式・オフィシャル H/C 採用

【参加費】 会員¥2,500 一般¥3,300

【表彰内容】優勝~5位、7位、10位以下5飛び賞、B/B賞、H/G賞、勝利者賞

◆プロと4ゲームのトータルスコアで勝負!!

友の会月例会 昼夜2シフト制 (総合表彰)

|4日(土)第|シフト|3:30 第2シフト20:30スタート

【競技要項】 4 G トータルピン・アメリカン方式・オフィシャル H/C 採用

【参加費】 会員¥2,500

【表彰内容】総合優勝~5 位、7 位、10 位以下 5 飛び賞、B/B、男女 H/G 賞

※6月が誕生月の方には業務用シューズスプレーのプレゼントあり 竹

各シフトΙ位の方、女性総合Ι位の方への副賞として、大会割引特典を進呈!

次回月例会までの全ての公認大会(リーグ戦を除く)参加費が500円引きになります

※両シフトで同一者が I 位の場合はシフト 2 位の 2 名のうちハンデ込みトータルスコアの高い方が権利獲得となります。

また、女性がシフトΙ位で女性総合Ι位と重複した場合は女性総合の割引権利は無しとなります。

スタンプラリートーナメント ストライク量産!

5・12・19・26 日(木)20:30 スタート

【競技要項】4Gトータルピン・アメリカン方式・オフィシャル H/C 採用

【参加費】 会員¥2,500- 一般¥3,300-

【表彰内容】優勝~5位、7位、10位以下5飛び賞、B/B賞、H/G賞

ストライクで I ポイント GET! ポイントを貯めてサイオスチケットと交換

NAKAYOSHI BOWLING

※非公認ゲーム

28日(土)20:00スタート

【競技要項】 4G トータルピン・アメリカン方式・特別 H/C 採用

【参加費】 一律¥2,500 誰でもご参加いただけます(NBF SAIOS 支部主催)

順位褒賞の他に指定フレーム賞・スプリットメイク賞・パンチアウト賞 チーム順位賞 (BOX 毎) 等多数の賞品があります

スクール・練習会開催中(祝田)(

月曜日 13:30~ 折原プロスクール 折原プロ担当のフリー投球形式のレッスン

火曜日 10:30~ カチョウスクール 細谷スタッフ担当の初級・中級者向けレッスン

火曜日 20:00~ 火曜夜の練習会 2時間のフリー投球形式、フリードリンク付き

金曜日 10:30~ 金曜スクール 増山スタッフ担当の初級・中級者向けレッスン

日曜日 20:00~ MasuyamaStyleII 増山スタッフ担当、月末はミニチャレンジ開催

公認大会成績

2025年5月25日終了時占

ムが入る							二 八人 作 具 2025 年 5 月 25 日終了時点						
4/24	スタンプラリーTM		4/27	わかばトーナメント		4/27	平野プロチャレンジ		4月度	スタッフに勝って			
優勝	小嶋光政	856	優勝	上條稔	628	優勝			優勝	寺井克実	977		
準優勝	寺井克実	814	準優勝	根岸永典	577	準優勝	スポン		準優勝	森隅拓幹	967		
3 位	平島浩二	813	3 位	鈴木安夫	576	3 位	不成立		3 位	小嶋光政	961		
H/G	小嶋光政	235	H/G	上條稔	263	H/G				森隅拓幹	269		
5/I	スタンプラリーTM			祝祭日TMGWSP		5/8	スタンプラリーTM		5/10	友の会月例会			
優勝	小嶋光政	950	優勝	小嶋光政	726	優勝	小嶋光政	834	優勝	沼田京子	967		
準優勝	岩川良太	949	準優勝	敦賀力	725	準優勝	大平和孝	792	準優勝	内田貞光	964		
3 位	小此木俊夫	882	3 位	沼田京子	722	3 位	平島浩二	730	3 位	小谷野正雄	937		
H/G	小嶋・脇田	278	H/G	増田哲典	278	H/G	小嶋光政	241	H/G	内田貞光	267		
5/11	ll わかばトーナメント			平野プロチャレンジ		5/15	スタンプラリーTM		5/18	わかばトーナメント			
優勝	上條稔	615	優勝	大平和孝	907	優勝	平島浩二	885	優勝	山之上美恵子	595		
準優勝	浅見万里代	565	準優勝	宮嶋勝久	856	準優勝	小此木俊夫	865	準優勝	土井みつ子	579		
3 位	佐久間昭美	554	3 位	上原みゆき	846	3 位	大平和孝	820	3 位	松本英治	553		
H/G	浅見万里代	225	H/G	宮嶋勝久	256	H/G	平島浩二	226	H/G	敦賀力	218		
5/18	折原プロチャレンジ		5/22	スタンプラリーTM		5/25	わかばトーナメント		5/25	平野プロチャレンジ			
優勝	小此木俊夫	85 I	優勝	小嶋光政	908	優勝	萩原みどり	614	優勝	小此木俊夫	852		
準優勝	小谷野正雄	85 I	準優勝	小此木俊夫	889	準優勝	井坂巧	595	準優勝	小島恒夫	848		
3 位	大平和孝	796	3 位	平島浩二	828	3 位	松本妙子	581	3 位	寺井克実	838		
H/G	寺井克実	234	H/G	小嶋光政	257	H/G	萩原みどり	226	H/G	小此木俊夫	246		

	SAIOS	BOWL	2025 年 6 月予定表						
B	月	火	水	木	金	土			
1	2	3	4	5	6	7			
わかばトーナメント 13:30~参加自由3G	折原プロスクール[教室] 13:30~参加自由	カチョウスクール【教室】10:30~参加自由 KAYOH クラブリーグ 10:30~登録者 プルメリアリーグ 13:30~登録者	レインボークラブリーグ IO:30~登録者 フリーダムリーグ :00~登録者	なかよしリーグ IO:30〜登録者 スマイルリーグ	金曜スクール【教室】 10:30~参加自由 ブループラムクラブ 13:30~登録者	スタッフに勝ってTM 13:30~参加自由 4G 第1S (増山剛 S)			
プロチャレンジマッチ 20:00~参加自由 4G Masuyama Style II [教室]		フレッシュリーグ 14:00~登録者 火曜夜の練習会 20:00~22:00	カトレアリーグ I4:00~登録者 NBFサイオス支部週例会 20:30~登録者	10:30~登録者 スタンプラリーTM	ジョイフルリーグ 14:00〜登録者 ダブルスリーグ	スタッフに勝ってTM 20:30~参加自由4G 第2S(折原一P)			
20:00~22:00 参加自由	9	10		20:30~参加自由 4G	20:00~登録者	14			
わかばトーナメント 13:30~参加自由 3G プロチャレンジマッチ	折原プロスクール[教室] 13:30~参加自由	カチョウスクール【教室】10:30~参加自由 KAYOH クラブリーグ 10:30~登録者 ブルメリアリーグ 13:30~登録者 フレッシュリーグ 14:00~登録者	レインボークラブリーグ IO:30~登録者 フリーダムリーグ II:00~登録者 カトレアリーグ	なかよしリーグ 10:30〜登録者 スマイルリーグ 10:30〜登録者	金曜スクール【教室】	友の会月例会(第 S) 13:30~会員のみ4G 友の会月例会(第 2 S)			
20:00~参加自由 4G Masuyama Style II [教室] 20:00~22:00 参加自由		火曜夜の練習会 20:00~22:00	14:00~登録者	スタンプラリーTM 20:30~参加自由 4G	14:00〜登録者 ダブルスリーグ 20:00〜登録者	20:30〜会員のみ 4G ※第 I・第 2 総合表彰			
I 5	16	I 7	18	19	2 0	2			
わかばトーナメント 13:30~参加自由 3G プロチャレンジマッチ 20:00~参加自由 4G Masuyama Style II [教室]	折原プロスクール[教室] 13:30~参加自由 スタッフに勝ってTM 20:30~参加自由4G 第3S(平野志帆P)	カチョウスクール [教室] 10:30~参加自由 KAYOH クラブリーグ 10:30~登録者 プルメリアリーグ 13:30~登録者 フレッシュリーグ 14:00~登録者 火曜夜の練習会 20:00~22:00	レインボークラブリーグ 10:30〜登録者 フリーダムリーグ II:00〜登録者 カトレアリーグ I4:00〜登録者 NBFサイオス支部週例会 20:30〜登録者	なかよしリーグ 10:30~登録者 スマイルリーグ 10:30~登録者 スタンプラリーTM	金曜スクール【教室】	スタッフに勝ってTM 13:30~参加自由4G 第4S(シークレット) スタッフに勝ってTM 20:30~参加自由4G 第5S(橋本隆宣S)			
20:00~22:00 参加自由	2 3	2 4	20.300豆蚜鱼	20:30~参加自由 4G 2 6	20:00~登録者	28			
わかばトーナメント 13:30~参加自由 3G プロチャレンジマッチ 20:00~参加自由 4G Masuyama Style II [教室] 20:00~22:00 参加自由	折原プロスクール[教室] 13:30~参加自由	カチョウスクール【教室】10:30~参加自由 KAYOH クラブリーグ 10:30~登録者 プルメリアリーグ 13:30~登録者 フレッシュリーグ 14:00~登録者 火曜夜の練習会 20:00~22:00	レインボークラブリーグ 10:30~登録者 フリーダムリーグ II:00~登録者 カトレアリーグ 14:00~登録者	なかよしリーグ 10:30〜登録者 スマイルリーグ 10:30〜登録者 スタンプラリーTM 20:30〜参加自由4G	金曜スクール【教室】	スタッフに勝ってTM 13:30~参加自由 4G 第6S(シークレット) NAKAYOSHI BOWLING(非公認 G) 20:00~参加自由 4G			
29	3 0								
わかばトーナメント 13:30~参加自由 3G プロチャレンジマッチ 20:00~参加自由 4G Masuyama Style II [教室] 20:00~22:00 参加自由	折原プロスクール[教室] 3:30~参加自由								

2025年6月 大会予定表 ※リーグ戦を除く										
※ H/D C・・・センターオフィシャルハンデ 褒章 S券・・・サービスチケット										
公認	日 付	曜日	大会名	G 数	開始 資 時間 格		参加費 会員 一般		H D	褒賞
0	0 1	ш	わかばトーナメント	3	13:30	自由	¥1,800	¥2,400	特別	S券
			プロチャレンジマッチ	4	20:00	自由	¥2,500	¥3,300	С	S券
0	5	木	スタンプラリートーナメント	4	20:30	自由	¥2,500	¥3,300	С	S券
	0 7	±	スタッフに勝ってTM(増山剛 S)第IS	4	13:30	自由	¥2,500	¥3,300	С	S券
		1	スタッフに勝ってTM(折原一 P)第 2 S	4	20:30	自由	¥2,500	¥3,300	С	S券
	0 8	日	わかばトーナメント	3	13:30	自由	¥1,800	¥2,400	特別	S券
			プロチャレンジマッチ	4	20:00	自由	¥2,500	¥3,300	С	S券
0	12	木	スタンプラリートーナメント	4	20:30	自由	¥2,500	¥3,300	С	S券
	O 14	土	友の会月例会(第1シフト)	4	13:30	会員	¥2,500		С	S券
			友の会月例会(第2シフト)	4	20:30	会員	¥2,500		С	S券
) 15	日	わかばトーナメント	3	13:30	自由	¥1,800	¥2,400	特別	S券
	13	I	プロチャレンジマッチ	4	20:00	自由	¥2,500	¥3,300	С	S券
0	16	月	スタッフに勝って ТМ (平野志帆 Р) 第 3S	4	20:30	自由	¥2,500	¥3,300	С	S券
0	19	木	スタンプラリートーナメント	4	20:30	自由	¥2,500	¥3,300	С	S券
0	O 21	±	スタッフに勝ってTM(シークレット)第4S	4	13:30	自由	¥2,500	¥3,300	С	S券
			スタッフに勝ってTM(橋本隆宣S)第5S	4	20:30	自由	¥2,500	¥3,300	С	S券
	22	B	わかばトーナメント	3	13:30	自由	¥1,800	¥2,400	特別	S券
			プロチャレンジマッチ	4	20:00	自由	¥2,500	¥3,300	С	S券
0	26	木	スタンプラリートーナメント	4	20:30	自由	¥2,500	¥3,300	С	S券
0	28	±	スタッフに勝ってTM(シークレット)第6S	4	13:30	自由	¥2,500	¥3,300	С	S券
×	20		NAKAYOSHI BOWLING(非公認ゲーム)	4	20:00	自由	¥2,500	¥2,500	特別	賞品
0	O 29	9 🖪	わかばトーナメント	3	13:30	自由	¥1,800	¥2,400	特別	S券
	-1		プロチャレンジマッチ	4	20:00	自由	¥2,500	¥3,300	С	S券
	6月 公認ゲーム数									

《6月のスーパーシニア DAY》 6月13日(金) 10 時~18 時まで

60 歳以上のメンバーズポイントカード加入者は 3G ¥ 600-でプレイ出来ます。

《早朝レーン貸しサービス》 土日・祝祭日 AM8: 15~10:00 までの | 時間 45 分 メンバーズポイントカード加入者限定